

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18

(3. regnskabsår)

T Schaltz Holding ApS

Guldblommevej 8
4000 Roskilde

CVR-nr. 37 43 47 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Dirigent: _____
Thomas Schaltz

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Indholdsfortegnelse..... | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Skat af årets resultat | 10 |
| Finansielle anlægsaktiver | 10 |
| Egenkapital..... | 10 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 |
| Usædvanlige forhold | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

T Schaltz Holding ApS
Guldblommevej 8
4000 Roskilde

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 37 43 47 44

Stiftet: 17. december 2015

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Schaltz

Revisor

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Søndergade 7
4130 Viby

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Datter virksomhed

Salgsbutikken A/S
Guldblommevej 8
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anpartar eller aktier.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 som blev et underskud på kr.-4.702.133 må betegnes som utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets dattervirksomhed har konstateret, at der har været fejl i opsætning i salgs- og bogholderisystemet, således der ikke er afregnet korrekt moms. Dattervirksomhed har iværksat tiltag for at opgøre den manglende moms, herunder efterangive momsen. Beløbene er betydelige for dattervirksomheden, og den fortsatte drift er truet i dattervirksomheden. Selskabet har derfor nedskrevet såvel tilgodehavender som kapitalandelene i dattervirksomheden med i alt 4.802.035 mio. kr. Nedskrivningen betragtes ligeledes som en særlig post, jf. årsregnskabsloven.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. -4.702.133 foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

| | | |
|-----------------------------|-----|------------|
| Udbytte | kr. | 0 |
| Årets resultat | kr. | -4.702.133 |
| Overført fra tidligere år | kr. | 3.384.940 |
| | | ----- |
| I alt overført til næste år | kr. | -1.317.193 |
| | | ----- |

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | -5.674 | -6.250 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | -5.674 | -6.250 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | | 162.580 | 2.527.376 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.598 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 4.833.107 | 0 |
| Resultat før skat | | -4.674.603 | 2.521.126 |
| Skat af årets resultat | 1 | 27.530 | 1.375 |
| Årets resultat | | -4.702.133 | 2.519.751 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført fra tidligere år | | 3.384.940 | 918.089 |
| Årets resultat | | -4.702.133 | 2.519.751 |
| Til disposition | | -1.317.193 | 3.437.840 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 52.900 |
| Overført resultat | | -1.317.193 | 3.437.840 |
| Disponeret i alt | | -1.317.193 | 3.490.740 |

Balance 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.286.595 |
| Værdipapirer | | 3.472.471 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 3.472.471 | 3.286.595 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.472.471 | 3.286.595 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.993.750 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.337 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.337 | 4.993.750 |
| Likvide beholdninger | | 25.947 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 31.284 | 4.993.750 |
| Aktiver i alt | | 3.503.754 | 8.280.345 |

Balance 31. december

| | Note | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 4.733.180 | 4.733.180 |
| Overført resultat | | -1.317.193 | 3.384.940 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 104.600 |
| Egenkapital i alt | 3 | <u>3.465.987</u> | <u>8.272.720</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.862 | 6.250 |
| Selskabsskat | | 28.905 | 1.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>37.767</u> | <u>7.625</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>37.767</u> | <u>7.625</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.503.754</u> | <u>8.280.345</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Usædvanlige forhold | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | | | |
|----------|---------------------------------------|---------------|--------------|
| 1 | Skat af årets resultat | 2018 | 2017 |
| | | kr. | kr. |
| | Skat af årets resultat | 28.905 | 1.375 |
| | Regulering af skat vedr. tidligere år | -1.375 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | 27.530 | 1.375 |

| | | |
|----------|--------------------------------------|---|
| 2 | Finansielle anlægsaktiver | Kapitalandele tilknyttede virk kr. |
| | Kostpris, primo | 4.783.180 |
| | Kostpris, ultimo | 4.783.180 |
| | Opskrivninger, primo | 3.503.415 |
| | Årets opskrivninger | 162.580 |
| | Opskrivninger, ultimo | 3.665.995 |
| | Af-/nedskrivninger, primo | -7.000.000 |
| | Årets nedskrivninger | -1.449.175 |
| | Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 0 |

| | | | | | | |
|----------|---------------------|--------------------------------------|--|------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| 3 | Egenkapital | Selskabs- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Udbytte kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| | Saldo primo | 50.000 | 4.733.180 | 104.600 | 3.384.940 | 8.272.720 |
| | Betalt udbytte | 0 | 0 | -104.600 | 0 | -104.600 |
| | Årets resultat | 0 | 0 | 0 | -4.702.133 | -4.702.133 |
| | Saldo ultimo | 50.000 | 4.733.180 | 0 | -1.317.193 | 3.465.987 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Usædvanlige forhold

Selskabets dattervirksomhed har konstateret, at der har været fejl i opsætningen i salgs- og bogholderisystemet, således der ikke er afregnet korrekt moms. Dattervirksomheden har iværksat tiltag for at opgøre den manglende moms, herunder efterangive momsen. Beløbene er betydelige for dattervirksomheden, og den fortsatte drift er truet i dattervirksomheden. Selskabet har derfor nedskrevet såvel tilgodehavender som kapitalandelene i dattervirksomheden med i alt 4.802.035 mio. kr. Nedskrivningen betragtes ligeledes som en særlig post, jf. årsregnskabsloven.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Schaltz

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-241479031221

IP: 87.52.xxx.xxx

2019-07-02 09:49:34Z

NEM ID 

Thomas Schaltz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241479031221

IP: 87.52.xxx.xxx

2019-07-02 09:50:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VMESJ-PB17D-JL0LQ-Z11MT-EZ6DE-K0064

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>